Carapebus, 15 de junho de 2023 - Edição 109 - ANO 2

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 034/2023 - (SEMUST)

O Município de Carapebus torna público aos interessados que fará
realizar na sala de licitação, instalada na Avenida Getúlio Vargas, nº 15,
Centro – Carapebus/RJ – nesta cidade, a licitação na modalidade de
PREGÃO ELETRÔNICO N° 034/2023, do tipo MENOR PREÇO
GLOBAL, com abertura no dia 30/06/2023 às 10:00hs conforme
processo nº CDL 062/2023. O objeto da licitação é CONTRATAÇÃO DE
PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE RÁDIOS COMUNICADORES EM
ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DAS SECRETARIA
MUNICIPAL DE SEGURANÇA E TRÂNSITO DO MUNICÍPIO DE
CARAPEBUS-RJ, O Edital contendo maiores informações encontra-se
à disposição dos interessados para download no site do Município
Carapebus,(https://www.carapebus.rj.gov.br/site/licitacoes) ou e-mail
licitacao@carapebus.rj.gov.br e www.comprasgovernamentais.gov.br –
ComprasNet SIASG.

     Carapebus, 15 de junho de 2023

PAULO CESAR ROZENDO GONÇALVES
PREGOEIRO

MAT. 4282

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAPEBUS
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE COMPRAS E
LICITAÇÕES

../../../../../D:/CARAPEBUS/EDITAIS%20CARAPEBUS%202021/AVISO%20DE%20LICITA%C3%87AO/AVISO%20PMC/(https:/www.carapebus.rj.gov.br/site/licitacoes
mailto:licitacao@carapebus.rj.gov.br
http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
http://www.comprasgovernamentais.gov.br/

	Página 1